por aclarar un monto de 1,299,000.00 pesos, con lo que  no solventa lo observado. 

2023-D-11010-19-1035-03-001   Solicitud de Aclaración 

Para que el Municipio de Coroneo, Guanajuato aclare y proporcione la documentación 
adicional justificativa y comprobatoria de 1,299,000.00 pesos (un millón doscientos noventa 
y nueve mil pesos 00/100 M.N.), por concepto de la falta de evidencia documental 
comprobatoria consistente en factura original endosada para contar con evidencia del 
registro patrimonial del Municipio, la falta de evidencia de la inscripción del vehículo al 
padrón vehicular del Municipio, y la falta del número de factura original en la factura expedida